2025/06/24 19:50:37 / 24177704_株式会社ＡＳＪ_決議通知

決議通知

証券コード　2351

2025年６月27日

株 主 各 位
埼 玉 県 川 口 市 栄 町 三 丁 目 ２ 番 1 6 号

株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代 表 取 締 役 社 長 青 木 邦 哲

報 告 事 項 １．第42期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）

事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査等委員

会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第42期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）

計算書類報告の件

本件は、上記の内容をそれぞれ報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員であ

る取締役を除く。）に丸山治昭、青木邦哲、沼口芳朗、

田代博之、星俊秀、仁井健友、津崎博久の７氏が選任され、

それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、監査等委員である取締役

に田村公一、安永嵩、石井裕二の３氏が選任され、それぞれ

就任いたしました。

なお、安永嵩氏及び石井裕二氏は社外取締役であります。

第42期定時株主総会決議ご通知

拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、2025年６月26日開催の当社第42期定時株主総会におきまし

て、下記の通り報告並びに決議されましたので、ご通知申しあげま

す。

敬　具

記

2025/06/24 19:50:37 / 24177704_株式会社ＡＳＪ_決議通知

決議通知

第４号議案 会計監査人選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、会計監査人に興誠監査法

人が選任され、就任いたしました。

以　上